
 

COMUNE DI LUNGAVILLA
Provincia di PAVIA

 
 
 

Servizio Amministrazione Generale
Determinazione numero 101 – Registro Generale Del 10-05-2017

N. 41 Settoriale
 
 
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI PROFESSIONALE SANITARIO DI
INFERMIERE

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:
-        che con determinazione n.76 del 6/4/2017, previa acquisizione della certificazione del
Responsabile del Servizio è stato disposto di procedere all’affidamento dell’incarico in oggetto,
secondo quanto previsto dal vigente Regolamento per l’affidamento degli incarichi ad esperti
esterni ai sensi del Decreto Legge 223/2006 convertito nella Legge 248/2006;

-        che con la stessa determinazione veniva approvato lo schema di:

avviso;
lettera di invito;
-        che le operazioni di selezione si sono concluse in data 21/4/2017 come risulta dal relativo
verbale che si allega;
-        che nei confronti del soggetto concorrente provvisoriamente aggiudicatario è stata esercitata, a
cura del Responsabile Unico del Procedimento, la richiesta e verifica di quanto autodichiarato dallo
stesso in sede di offerta;

 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;
Visto il vigente Statuto;
Visto il Regolamento per l’affidamento degli incarichi ad esperti esterni ai sensi del Decreto Legge
223/2006 convertito nella Legge 248/2006;
Con tutto ciò premesso;

DETERMINA
 

1)     Di approvare l’allegato verbale di aggiudicazione, per l’affidamento dell’incarico specificato in
oggetto che allegato, costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione.
2)     di approvare, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, la graduatoria di
merito della procedura comparativa indicata in oggetto, secondo quanto risulta dal verbale della relativa
commissione in data 21/04/2017 che di seguito si riporta:

-       Sig.ra Montecalvo Antonella nata a Voghera il 27/10/1966 
-       Sig.ra Zambianchi Luisa nata a Stradella il 16/8/1966 



-       Sig.ra Bonandin Barbara nata a Voghera il 24/4/1986

3)     Di aggiudicare, definitivamente, alla Signora Montecalvo Antonella nata a Voghera il 27/10/1966,
l’incarico di cui trattasi per un importo orario di €. 25,00 oneri previdenziali ed assistenziali, nella misura
di legge.

4)     Di approvare l’allegato schema di contratto-convenzione d’incarico disciplinante l’espletamento
delle prestazioni affidate, da perfezionare sotto forma di scrittura privata.

5)    Di impegnare ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all.
4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, la somma di € 0,00 corrispondente ad obbligazione giuridicamente
perfezionate Miss/Progr./Titolo/Macro 1 11 1 103 P.F. U.1.03.02.19.001 del bilancio di previsione 2016-
2018 che presenta la necessaria disponibilità;

6)      Di imputare la spesa in relazione alla esigibilità della obbligazione, come segue:
Esercizio
finanziario Miss/Progr/Titolo/Macro Piano Finanziario Capitolo Importo

2017 12 07 01 103 U. 1.03.02.18.014 7406 €.
2.000,00

2018 12 07 01 103 U. 1.03.02.18.014 7406 €.
3.000,00

 
7. Di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il
programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di
“pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge
di stabilità 2016).
8. Di dare atto che ai sensi dell’ art. 6 bis della legge 241/90, come introdotto dalla legge 190/2012 e
dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013, nella assunzione del presente provvedimento, di aver esperito gli
accertamenti del caso da cui non è emersa la sussistenza di situazioni di conflitto di interessi con interessi
personali, del coniuge, di conviventi, di parenti e affini entro il secondo grado.
9. Il Responsabile Unico del Procedimento curerà tutti gli adempimenti necessari per la formalizzazione
del rapporto contrattuale e per dare avvio all’espletamento dell’incarico di cui trattasi, nonché tutte le
necessarie comunicazioni e divulgazioni previste dalle disposizioni di legge nonché dall’art. 8 del vigente
Regolamento Comunale per l’affidamento degli incarichi ad esperti esterni ai sensi del Decreto Legge
223/2006 convertito nella Legge 248/2006.
10.Di disporre la pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente sul sito web istituzionale:

·     Provvedimenti - Consulenti e collaboratori  (Art. 15 D.lgs.33/13);
·     Provvedimenti - Provvedimenti dirigenti (Art. 23 D.lgs. 33/13).

                           
 
                       

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  BARIANI ROBERTO
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e norme collegate.
 


